
２０１９年８月１９日 

新潟運輸株式会社 

 

高崎支店新築移転について 

 

 

いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社は下記の通り高崎支店を移設し、２０１９年８月１９日（月）より営業を開始いた

しました。 

新支店は関越自動車道高崎インターチェンジに近く、多様化するお客様のニーズにお応

えするべく１,０００坪の倉庫を併設した、北関東地区有数の拠点となります。 

今後とも、何卒倍旧のお引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業開始日  ２０１９年８月１９日（月） 

２．名   称  新潟運輸株式会社 高崎支店 

３．所 在 地  〒370-0014 群馬県高崎市元島名町字中子 1229番地 

TEL 027-352-2211 FAX 027-352-0524 

 

以上 

 

 


